ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

16.11.2023 с. Партизанское № 649-п

О внесении изменения в постановление главы района от 15.12.2022 № 541-п
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного

бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета», пунктом 6 Положения о бюджетном
процессе в Партизанском районе, утвержденного решением Партизанского
районного Совета депутатов от 22.03.2018 № 32-136-р, руководствуясь
статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 15.12.2022 № 541-п
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного
бюджета» следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района А.М. Сластенов